2021.03.29

お客様 各位

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
４月５日（月）より、和食さとの下記店舗にて、営業時間を変更いたします。
今後とも、末永くご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

営業時間変更のお知らせ

■営業時間変更店舗

＊赤字が変更箇所

都道府県 店名
変更前 変更後

開店時間 閉店時間 開店時間 閉店時間
大阪府 庄内西 11:00 0:00 11:00 23:00

京都府

平野神社 10:00 2:00 11:00 2:00
椥辻 11:00 0:00 11:00 23:00
京都桂 11:00 0:00 11:00 23:00
山科 11:00 1:00 11:00 23:00
上鳥羽 11:00 1:00 11:00 0:00
京都五条 10:00 1:00 10:00 0:00

兵庫県
宝塚インター 10:00 1:00 11:00 1:00
西脇 10:00 23:00 11:00 23:00
玉津 11:00 1:00 11:00 23:00

愛知県 岩倉 11:00 23:00 11:00 0:00
岐阜県 鵜沼 11:00 23:00 11:00 0:00